1Я,

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.11.2020 № 4 5

г. Яровое

О присвоении имени Героя России
и Героя Абхазии Вольфа Виталия
МБОУ «СОШ № 14»

В целях увековечения памяти Героя России и Героя Абхазии Вольфа Витал]
в соответствии с Решением Городского Собрания депутатов города Яровое
Алтайского края № 27 от 05.07.2016 «Об утверждении Положения о порядке
установки мемориальных досок, памятных знаков и присвоении имен заслуженных
людей в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» (в редакции
09.07.2018 г.№ 25), на основании ходатайства коллектива муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №14», ходатайства Управляющего совета МБОУ «СОШ № 14», соглас
родителей Вольфа Виталия, Городское Собрание депутатов города Яров
Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Средняя общеобразовательная школа №14» Алтайского края города
Яровое имя Героя России и героя Абхазии Вольфа Виталия.

2. Изменить наименование «Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14», на
следующее:

полное наименование: «Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14» города Яровое Алтайс^го
края имени Героя России и Героя Абхазии Вольфа Виталия»;

сокращенное наименование: «МБОУ «СОШ № 14» имени Героя России и
Героя Абхазии Вольфа Виталия».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Яровские вести» и разместить
на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию но
законодательству, вопросам законности, правопорядку и местному самоуправлению
(В.Н.Яцковский).

Заместитель председателя ,
Городского Собрания депутатов * I f j В.И. Бурдовицин

ия
ое